EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Ref.: TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2021

Partícipes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAS e ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCHAS.

Objeto: Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência, Idosos(as) e suas Famílias.

Total de Recursos: R\$ 5.359,20 (cinco mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

Fonte dos Recursos: Estadual.

Vigência: de 10 de novembro de 2021 a 31 de dezembro

de 2021.

Conchas, 10 de novembro de 2021.

Júlio Tomazela Neto - Prefeito Municipal